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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego o nazwie: ~Ustuga ochrony
fizycznej budynkéw, terenu, o0sé6b i mienia oraz obstuga i serwis systemu
alarmowego i nadzoru wizyjnego nalezacych do Zamawiajacego” prowadzonego
w trybie podstawowym, zgodnie z ustawg z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamdwien publicznych
— 0znaczenie sprawy: FH/01/03/25

Wyjasnienie tresci SWz

Zamawiajacy, Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Instytut Technik Innowacyjnych EMAG, dziatajac
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z pozn. zm.) w zwigzku z whniesionymi przez wykonawce
zapytaniami dotyczacym ww. postepowania, udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy nalezy dostarczy¢ piloty antynapadowe, ile sztuk, w ktérej lokalizacji?

Odpowiedz 3: Zamawiajacy dostarczy piloty antynapadowe.

Nie udzielono petnej odpowiedzi ile , gdzie w ktérej lokalizacji ?

Odpowiedz 1: Zamawiajacy dostarczy Wykonawcy 1 sztuke pilota antynapadowego,
ktéra bedzie w lokalizacji Katowice ul. Leopolda 31.

Pytanie 2:
Zwracamy sie z uprzejma prosbg 0 doprecyzowanie:
Zgodnie z zatacznikiem nr. 1 do OPZ, pkt. 1:
1. Zamawiajacy wymaga, (...) Wszyscy pracownicy obstugujacy Zamawiajgcego muszq:
e mie¢ aktualne (w trakcie $wiadczenia ustugi) poswiadczenie bezpieczenstwa do
klauzuli minimum ,POUFNE” na warunkach okreslonych w Ustawie z dnia 5 sierpnia
2010 r o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 632) - dokumenty
sktadane przed podpisaniem umowy).
W odpowiedzi z dn. 02.04.2025 r. na pytanie 13, Zamawiajacy podtrzymat ten zapis
stwierdzajgc:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr. 6. Z uwagi na to, iz Instytut posiada $wiadectwo
bezpieczenstwa przemystowego, do klauzuli »tajne”, pracownicy moga spotkaé sie z
sytuacjq dostepu do informacji niejawnych oraz dokumentéw rzadowych, danych
wojskowych lub innych informacji wrazliwych z punktu widzenia bezpieczeristwa
narodowego.
W zwigzku  z  powyzszym chcielibysmy  zwréci¢  sie  z  pytaniem:
Czy ze wzgledu na mozliwo$¢ wystapienia dostepu do wyzej wymienionych informacji,
aktualne (w trakcie $wiadczenia ustugi) poswiadczenie bezpieczenstwa do klauzuli
minimum ,POUFNE” powinni posiadac, poza pracownikami wykonujacymi ustuge
ochrony na obiekcie, réwniez pracownicy podjezdzajacych grup interwencyjnych i
nadzoru wizytujgcego obiekt?
Odpowiedz 2: Zamawiajacy zaznacz, iz nie jest wymagane poswiadczenie
bezpieczenstwa dla grup interwencyjnych i nadzoru wizytujacego obiekt,
gdyz osoby te nie beda miaty mozliwoséci swobodnego dostepu na obiekt, poniewaz
osoby te nie beda pracownikami obstugujacymi Zamawiajacego - zgodnie z SWZ.
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Ponadto warunki nie ulegaja zmianie, nie ulega takze zmianie termin skiadania
ofert, ktéry zostal wyznaczony do_dnia 10 kwietnia 2025 r. do godziny 10:00

oraz termin otwarcia ofert w tym samym dniu o gqodz. 10:30.
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